
Numele şi prenumele Anul de studiu E-mail Nr Tel.

Conf.dr.ing. Amaricai Boncalo Oana I seria 1 oana.boncalo@cs.upt.ro; 3275

Prof.dr.ing. Lăcrămioara Stoicu-Tivadar I seria 2 lacramioara.stoicu-tivadar@aut.upt.ro; 3234

S.l.dr.ing. Dorina Petrică I Info dorina.petrica@aut.upt.ro; 3244

As.dr.ing Alexandru Iovanovici I CTI engleza alexandru.iovanovici@cs.upt.ro; 3278

Conf.dr.ing. Udrescu Mihai II CTI Engleza mihai.udrescu@cs.upt.ro; 3278

Conf.dr.ing. Ciprian-Bogdan Chirila III CTI Engleza chirila@cs.upt.ro 3214 doar in perioada 25.09.2017-01.12.2017

Conf.dr.ing. Amaricăi-Boncalo Alexandru III CTI Engleza alexandru.amaricai@cs.upt.ro; 3275

Ş.l.dr.ing. Daniela Stanescu II CTI daniela.stanescu@cs.upt.ro; 3280

Ș.l.dr.ing. Ovidiu BANIAȘ II IS ovidiu.banias@aut.upt.ro; 3245

Ş.l.dr.ing. Sorin Babii III CTI sorin.babii@cs.upt.ro; 4059

Ș.l.dr.ing. Mircea-Bogdan RĂDAC III Automatică si Informatica Aplicata mircea.radac@aut.upt.ro; 3229

S.l.dr.ing. Cosmin Cernăzanu-Glăvan IV CTI - engleză cosmin.cernazanu@cs.upt.ro; 3280

S.l.dr.ing. Ancusa Versavia IV CTI versavia.ancusa@cs.upt.ro; 3280

S.l.dr.ing. Sorin Nanu IV Automatică si Informatica Aplicata sorin.nanu@aut.upt.ro; 3235

Conf.dr.ing. Dan Pescaru II Info dan.pescaru@cs.upt.ro; 3259

Prof.dr.ing. Daniel Curiac III Info daniel.curiac@aut.upt.ro; 3227


